
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

 от 25.12.2023  года                                                                                        № 1925 
п. Шексна 

 

 

О награждении памятными подарками и Дипломами победителей 

конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий розничной 

торговли, общественного питания и бытового обслуживания 

 «Зимняя сказка-2023» 

 

В соответствии с постановлением администрации Шекснинского 

муниципального района от 15.04.2022 года № 416 «О проведении районного 

конкурса на лучшее праздничное оформление предприятий розничной 

торговли, общественного питания и бытового обслуживания    «Зимняя сказка-

2023», руководствуясь статьей 32.2 Устава Шекснинского муниципального 

района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить за участие в районном смотре-конкурсе на лучшее 

праздничное оформление предприятий розничной торговли, общественного 

питания и бытового обслуживания «Зимняя сказка-2023»: 

памятным подарком и Дипломом I степени в номинации «Лучшее 

праздничное оформление предприятий общественного питания» «Зимняя 

сказка-2023» - коллектив кафе «Оскар» Общество с ограниченной 

ответственностью, руководитель предприятия Князев Дмитрий Владимирович. 

памятным подарком и Дипломом I степени в номинации «Лучшее 

праздничное оформление предприятий розничной торговли» «Зимняя сказка-

2023» - коллектив магазина «Северный градус», общество с ограниченной 

ответственностью «Рандеву и компания», директор Фадина Любовь 

Викторовна. 

памятным подарком и Дипломом I степени в номинации «Лучшее 

праздничное оформление предприятий бытового обслуживания» «Зимняя 



2 

 

сказка-2023» - коллектив магазина «Фото-экспресс», индивидуальный 

предприниматель Фурсинова Мария Александровна.  

 Дипломом участника в районном смотре-конкурсе на лучшее 

праздничное оформление предприятий общественного питания, «Зимняя 

сказка-2023»-индивидуальный предприниматель Коноплев Михаил Юрьевич.  

Дипломом участника в районном смотре-конкурсе на лучшее 

праздничное оформление предприятий общественного питания, « Зимняя 

сказка-2023» Шекснинское поселковое потребительское общество кафе 

«Огурчик» руководитель Репина Инна Александровна. 

Дипломом участника в районном смотре-конкурсе на лучшее 

праздничное оформление предприятий общественного питания «Зимняя 

сказка-2023» Шекснинское поселковое потребительское общество пирожковая 

«Сдобно» руководитель Репина Инна Александровна. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского муниципального 

района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».  

 

 

 

Руководитель администрации 

Шекснинского муниципального района                                            А.В. Соловьев 


